
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 14/2021 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 20. 7. 2021 v kanceláři starostky od 19:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 19:00 - 20:00
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Informace k zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v
Kostelci u Holešova“

Program:

1.  Informace  k  zakázce  „Rekonstrukce  školní  kotelny  a  vzduchotechnika  školní  kuchyně  ZŠ  v  Kostelci
u Holešova“

Starostka  obce  seznámila  RO  s  aktuálním  stavem  prací  na  zakázce  „Rekonstrukce  školní  kotelny  a
vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“.  Stavba byla zahájena s měsíčním předstihem
(předání staveniště kotelny 25.5.2021) a kotelna je aktuálně po stavební stránce připravená na instalaci nových
kotlů. Objednatel na základě doporučení AD a administrátora dotace nevyhověl nabídce jiného typu kotlů
a  trvá na osazení typu kotlů, které byly zhotovitelem nabídnuty před podpisem SOD a byly už v té době
odsouhlaseny AD a administrátorem dotace.   Staveniště  kuchyně ZŠ bylo  předáno po ukončení  provozu
kuchyně 1.7.2021. Je provedena demontáž staré nefunkční VZT, probourány stavební otvory na vedení nových
rozvodů VZT a odstraněny zjištěné kolize s kabelovým vedením.  Na zakázce proběhly zatím 3 KD, přičemž
z KD konaného dnes tj. 20.7. se zhotovitel bez udání důvodu dopisem zaslaným datovou schránkou 19.7.
ve 22:16 hod. omluvil. Zhotovitel trvale předkládá objednateli k řešení problémy, které vnímá jako překážky
v práci a  snaží se pod různými záminkami pozastavit stavbu, nereaguje na opakované výzvy objednatele
k předložení aktualizovaného harmonogramu zakázky a tím hrozí nedodržení termínu dokončení stavby.  

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s využitím právních služeb v záležitosti přístupu zhotovitele,
firmy ABV flow s.r.o. k realizaci zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně
ZŠ v Kostelci u Holešova“ .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r.   ............................................................
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


